RESUMO DI - BRF PREVIDENCIA

BRFF™

Plano de Beneficios: PLANO DE GESTAO ADMINISTRATIVA d
Referéncia: 06/2020 previ éncia
|Consolidagio Contébil Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:
Total Recursos do Plano (Fonte: balancete):
Diferenca:

12.098.882,18
12.098.882,18

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

6.034.196,75

Depdsitos:

Titulos Publicos:

Titulos Privados:

Agoes:

Operagdes Compromissadas:
Participacdes em SPE:
Derivativos Opgoes:
Derivativos Termos:
Derivativos Futuros:
Derivativos Swaps:
Empréstimos/Financiamentos:
Carteira Imobilidria:

Valores a Pagar/Receber:
Exigivel Contingencial/Investimentos:

280.197,19
5.753.999,56

|Demonstrativo de Investimentos - Fundos (12 Nivel ) - Total

6.064.685,43

BRADESCO TARGET | FI RENDA FIXA

ITAU INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
BR2 FI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

BRADESCO SALUBRE FI ACOES

BFPP FIC MULTIMERCADO

Demonstrativo de Investimentos_06.2020

02.335.944/0001-45
00.832.435/0001-00
22.014.343/0001-48
03.833.841/0001-78
01.611.293/0001-06

1.333.286,92
1.726.256,12
71.773,17
207.773,72
2.725.595,50

11/09/2020



